ne leur houmes devant dit ni pui^^ent clamer ni

estordre auqune autre manière de usage ou de droiture
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Et voel encore et leur olrie ke le buisine par lequele

liaue de le Soie dessenl et keurl en leurs fosses de

leur manoir de Nuevile idemeurt a lous jours en tel

manicre ke ledile buisine ait un pie de quarrie, sans

plus, en l'ouvreture, et soit en tel manière irellie ke li

poisson de le devant dile rivière ni puisl entrer ne

issir de lelile rivière. Et a cbes coses ai je obligie mi

et mes oirs. Et en tesmoiwgnaige de lequel cose je ai

cbes présentes lettres seelees de men seel et baillies au

dien et au capitre devant dis. Che !u fait en lan del

Incarnation Nostre Segneur MCC et LXXVII, ou mois

de may. » Sceau de Jean de Picquigny. — Vente et

saisine par Eustacbe de Neuville, écuyer, en main-

morte, aux doyen et chapitre de la cathédrale d'Amiens,

de ce qu'il tenait d'eux en fief « in villa predicta de

Nova villa, et appendiciis ejusdem, tam in manafrio

dicte ville, majoria et omnibus que ad ipsam majoriam

pertinent, dono, terragiis, decimis, molendino, quam

aliis rébus quibuscumque, ac etiam décimas quas

habebam apud Perrousel, Plachy et Fossemanant,

qufe jamdiu est, pignori obligaveram, pro sexies

vigiuti 1. p., decano et capitule antedictis. Item

veudidi diclis decano et capitulo, sub forma pre-

dicta, de asseusu et voluntate Johannis de Nouvion,

predicti domini mei propinquioris. quicquid teuebam

de ipso Johanne in feodum in predicta villa de Nova-

villa et appendiciis ejusdem, in quibuscumque rébus

existât, tam in hospitibus, censibus, terragiis, terris

arjbilibus, decimis, pratis, nemoribus, feodoseu feodis,

relrofeodo, seu relrofeodis, quam rébus aliis quibus-

cumque, et specialiter totum feodum integraliter quem

Walterus clericus, patruus meus, de me tenebat apud

ReumaisniL cura bomagio et servicio ad roncbinum,

et cum omni jure quod habebam vel habere poteram

aut reclamare in ipso feodo, de quo feodo predietus

A\'allerus, ad petitionem meara, predictis decano et

capitulo in presentia mea bomagium fecit. Item vendidi

diclis decano et capitulo, sub forma supradicta, de

asseusu et voluulate nobilis viri domini Johannis,

vicedoiuini Ambianensis, domini Pinchoniensis, domini

mei, quicquid lenebam de ipso in feodum immédiate,

in predicta villa et appendiciis ejusdem, in quibus-

cumque rébus existai, tam in eursu aque, rota molen-

dini, rcstannatorio, quod ^vlga^iler dicitur relays,